[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29  августа 2022 года         №  54
с. Филиппенково

О принятии в муниципальную собственность
 и постановке на баланс администрации
Филиппенковского сельского поселения
 объектов движимого имущества

     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   № 51-ФЗ,    с Уставом Филиппенковского Бутурлиновского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения от 24.02.2015 года   №  215, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области автомобиль LADA XRAY, номер двигателя 21129 4777923; цвет: серый;                                                                кузов  №  ХTAGAB110N1459014;   паспорт  транспортного средства  164301043923918; регистрационный знак  Х 578 ЕС,  2022 года выпуска, балансовая стоимость 1 341 250,00 (Один миллион триста сорок один двести пятьдесят) рубля, в соответствии с Перечнем объектов движимого имущества, подлежащего принятию в  муниципальную собственность и постановке на баланс администрации (Приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Поставить автомобиль LADA XRAY, цвет: серый;                                                                кузов  №  ХTAGAB110N1459014;   паспорт  транспортного средства  164301043923918; регистрационный знак  Х 578 ЕС,  2022 года выпуска, указанный в приложение 1 к настоящему постановлению,  на баланс  Администрации  Филиппенковского сельского поселения.
3. Включить автомобиль LADA XRAY, цвет: серый                                                                кузов  №  ХTAGAB110N1459014;   паспорт  транспортного средства  164301043923918; регистрационный знак  Х 578 ЕС, 2022 года выпуска в реестр муниципальной собственности  Филиппенковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Филиппенковского
 сельского  поселения                                                  С.И.Вараксина
\
image1.jpeg